

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES****CNPJ : 12.440.744/0001-06****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00379/26		Data: 28/07/2026	Abertura: 11/08/2026	Encerramento: 11/08/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.024.719	Cabo flexível 2,5 mm² de cobre flexível de 750 V, todas as seções (bitolas). Cor: Preto. Marcas: Corfio, Cordeiro,	8	344,38	2.755,04
2	001.024.720	Cabo Paralelo 2,5 mm² de cobre flexível de 750 V, todas as seções (bitolas). Cor: Branco. Marcas: Corfio, Cordeiro,	8	227,61	1.820,88
3	001.024.721	Adaptador de Tomada Universal Padrão Brasileiro, 3 pinos (2P+T), 20A/250V, com aterramento, certificação INMETRO	50	15,81	790,50
4	001.024.722	Cabo de Aterramento de Cobre Nu, 16mm², 99,9% de cobre eletrolítico puro, para sistemas de aterramento de edificações e	1	1.343,42	1.343,42
5	001.024.723	Caixa de Inspeção de Aterramento em PVC, com tampa e parafusos, dimensões 30x30x30cm, resistente a intempéries e	5	56,05	280,25
6	001.024.724	Canaleta de PVC com Divisória, 20x10mm, na cor branca, com fita adesiva de alta fixação para instalações de fios e cabos em	100	28,86	2.886,00
7	001.043.249	Chave de Fenda Cruzada (Phillips) Isolada 1000V, Ponta PH2 x 100mm, certificado NR10, haste em aço cromo-vanádio	2	51,57	103,14
8	001.043.248	Chave de Fenda Simples (Fenda) Isolada 1000V, Ponta 5,5mm x 125mm, certificado NR10, haste em aço cromo-vanádio	1	52,64	52,64
9	001.024.725	Chave Teste de Tensão Digital, com display LCD para indicação de tensão AC de 12V a 250V, função de teste de fase	2	20,99	41,98
10	001.024.726	Conector de Haste de Aterramento Tipo Grampo, em bronze ou cobre-liga, para conexão segura de cabo de aterramento a	5	22,29	111,45
11	001.024.727	Conector Fêmea BNC para Cabo Coaxial RG59, de compressão, em latão niquelado, para transmissão de vídeo	50	4,90	245,00
12	001.024.728	Conector Macho BNC para Cabo Coaxial RG59, de compressão, em latão niquelado, para transmissão de vídeo	50	5,55	277,50
13	001.024.729	Conector RJ45 CAT6, pacote com 100 unidades, blindado (STP), com contatos banhados a ouro para maior condutividade	2	4,36	8,72
14	001.024.730	Corda Guia em Polipropileno, 100 metros, 5mm de diâmetro, alta resistência à tração, leve e flutuante, para uso como guia	3	163,53	490,59
15	001.024.731	Espiral Organizador de Cabos, em polietileno flexível, diâmetro 10mm, comprimento 5 metros, na cor preta, ideal para agrupar e	50	23,50	1.175,00
16	001.024.732	Extensão Elétrica PP, 5m, com 3 tomadas 2P+T (10A/250V), cabo 3x0,75mm², certificada INMETRO, na cor branca, para uso	50	37,19	1.859,50
17	001.024.733	Fita Isolante de PVC, 19mm x 20m, na cor preta, certificada NBR NM 60454-3-1, classe C (70°C), com alta adesividade e	100	17,26	1.726,00
18	001.024.734	Fita Veda Rosca em PTFE, 18mm x 10m, alta densidade, para vedação de roscas em conexões hidráulicas e elétricas,	100	4,97	497,00
19	001.024.735	Haste de Aterramento em Aço Cobreado, 5/8" x 2,40m, com camada de cobre eletrolítico de alta pureza, ponta de cravação	5	48,41	242,05
20	001.024.736	Luminária de Sobrepor Pannel LED Retangular, 40W, luz fria, para iluminação geral de ambientes comerciais e institucionais.	20	199,92	3.998,40
21	001.024.737	Luminária de Sobrepor Pannel LED Quadrado, 60W, luz fria, para iluminação geral de ambientes comerciais e institucionais.	30	178,79	5.363,70
22	001.024.738	Luminária de Sobrepor Pannel LED Quadrado, 18W luz fria, para iluminação geral de ambientes comerciais e institucionais.	50	34,30	1.715,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES****CNPJ : 12.440.744/0001-06****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00379/26		Data: 28/07/2026	Abertura: 11/08/2026	Encerramento: 11/08/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.024.739	Luminária de Sobrepor Painele LED Quadrado, 24W luz fria, para iluminação geral de ambientes comerciais e institucionais.	30	49,45	1.483,50
24	001.024.740	Refletor Led 30W Branco Frio 6500K Características: Corpo em alumínio, difusor em vidro.	30	50,63	1.518,90
25	001.024.741	Plugue de Energia Macho, 2P+T, 10A/250V, padrão brasileiro, corpo em termoplástico injetado de alta resistência, bornes em	20	9,06	181,20
26	001.024.742	Plugue de Energia Fêmea, 2P+T, 10A/250V, padrão brasileiro, corpo em termoplástico injetado de alta resistência, bornes em	20	9,21	184,20
27	001.024.743	Protetor de Surtos (Régua de Energia), 6 tomadas 2P+T, bivolt, com fusível de proteção e indicador luminoso, cabo de 1,5m,	30	52,33	1.569,90
28	001.024.744	Chave Allen (Hexagonal) isolada 1000V, Kit com 5 peças (ex: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm), certificado NR10, haste em aço	1	415,89	415,89
29	001.024.745	Sensor de Presença Infravermelho para Iluminação, de teto, ângulo de 360°, alcance de até 6 metros, temporizador e	10	51,21	512,10
30	001.024.746	Filtro de linha 6 tomadas - Comprimento 3 metros	30	76,49	2.294,70
31	001.024.747	Bloco Iluminação De Emergência LED - Fluxo luminoso mínimo 2.000 lm - Autonomia de 3 h de funcionamento contínuo -	30	265,35	7.960,50
TOTAL			893	3.865,92	43.904,65